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Nr 42

Bevillningsutskottets betänkande med anledning av Kungl. Maj. ts 
proposition angående godkännande av protokoll rö
rande ändring i avtalet den 14 maj 1959 mellan Sve
rige och Österrike för undvikande av dubbelbeskatt
ning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet.

I proposition nr 126 liar Kungl. Maj :t, under åberopande av utdrag av 
statsrådsprotokollen över finans- och utrikesdepartementsärenden för den 
30 januari 1970 och över finansärenden för den 10 april 1970 samt med över
lämnande av ett den 6 april 1970 undertecknat protokoll rörande ändring i 
avtalet den 14 maj 1959 mellan Sverige och Österrike för undvikande av 
dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmögenhet, före
slagit riksdagen att

dels godkänna protokollet,
dels bemyndiga Kungl. Maj :t att, i den mån det erfordras med anledning 

av protokollet, meddela föreskrifter om ändringar i taxeringar, som rör stat
liga eller kommunala skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skat
ter påförts.

I propositionen föreslås att riksdagen godkänner ett protokoll rörande 
ändring i avtalet den 14 maj 1959 mellan Sverige och Österrike för und
vikande av dubbelbeskattning beträffande skatter på inkomst och förmö
genhet.

Efter ratifikation blir protokollet för Sveriges del i princip tillämpligt på 
inkomst som förvärvas efter utgången av år 1969 men föreslås i vissa hän
seenden gälla först beträffande inkomst som förvärvas efter utgången av år 
1970. Protokollet avses vidare skola tillämpas på svensk förmögenhetsskatt 
som utgår på grund av taxering år 1971 eller senare år.

I fråga om lydelsen av det med propositionen överlämnade protokollet 
hänvisar utskottet till propositionen (s. 2—11).

Beträffande vad chefen för finansdepartementet anfört till stöd för de i 
propositionen framlagda förslagen hänvisar utskottet likaledes till proposi
tionen (s. 12—13 och 15—19).

1 Bihang till riksdagens protokoll 1970. 7 saml. Nr 42
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Utskottet. Utskottet, som inte funnit anledning till erinran mot Kungl.
Maj :ts förslag, hemställer

att riksdagen, med bifall till Kungl. Maj :ts proposition nr 
126,

dels godkänner det den 6 april 1970 undertecknade pro
tokollet rörande ändring i avtalet den 14 maj 1959 mellan 
Sverige och Österrike för undvikande av dubbelbeskattning 
beträffande skatter på inkomst och förmögenhet,

dels bemyndigar Kungl. Maj :t att, i den mån det erford
ras med anledning av protokollet, meddela föreskrifter om 
ändringar i taxeringar, som rör statliga eller kommunala 
skatter, och i andra åtgärder varigenom sådana skatter på
förts.

Stockholm den 12 maj 1970

På bevillningsutskottets vägnar:

JOHN ERICSSON
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Närvarande
från första kammaren: herr John Ericsson (s), fröken Ranmark (s), 

herrar Tistad (fp), Wärnberg (s), Wirmark (s), Levin (fp), Gösta Jacobs
son (m), Arne Pettersson (s), Karl Pettersson (m) och Johan Olsson (ep); 
samt

från andra kammaren: herrar Brandt (s), Kristenson (s), Carlstein 
(s), Eriksson i Bäckmora (ep), Josefsson i Halmstad (s), Andersson i Sö
dertälje (s), fru Berglund (s), herrar Sundkvist (ep), Ahlmark (fp) och 
Hovhammar (m).

MARCUS BOKTR. STHLM 1970 7 0 0 0 2 8


